AY3725

9

L2027 7

B: Radbolzen, 2x C: Turstift lang, 2)

i

E: Schraube
M4x10, 8x !

D: Abstandschraube

O,
- CCAVALEACIUT =

J: Trstift K:Gummi-  L:Kegelschraube 1. prsier =t
__1:Mutter M6, 6x _ kurz, 2x ampfer, 2x__ ST4x10,4x Ty oy
; ; Ersatzschrauben

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

(I
) ‘,‘,)lﬂ))]‘,‘,“

<>




Teile-# Beschreibung Anzahl
1 Deckelteil vorne 1x
2 Deckelteil Mitte 1x
3 Deckelteil hinten 1x
4 Deckelteil links 1x
5 Deckelteil rechts 1x
6 Deckelgriff 1x
7 Thermometer 1x
8 Warmbhalterost 1x
9 Grillrost 2x
10 Flammschutzblende 4x
11 Korpusteil oben hinten 1x
12 Korpusteil oben links 1x
13 Korpusteil oben rechts 1x
14 Korpushalfte unten 1x
15 Seitenablage links 1x
16 Frontblende f. Seitenablage links 1x
17 Frontblende f. Seitenablage rechts 1x
18 Utensilienhaken 3x
19 Drehregler 5x
20 Seitenablage rechts 1x
21 Flaschenoffner 1x
22 Seitenbrenner 1x
23 Untersetzer f. Seitenbrenner 1x
24 Schutzblende f. Fettauffang 1x
25 Fettauffang 1x
26 Rahmensteg oben links 1x
27 Rahmensteg oben rechts 1x
28 Tdrrahmen 1x
29 Standbein links vorne 1x
30 Standbein links hinten 1x
31 Standbein rechts vorne 1x
32 Standbein rechts hinten 1x
33 Tarhalfte links 1x
34 | Turhélfte rechts 1x
35 Turgriff 2X
36 Rahmenblende f. Untergestell 2X
37 Querstrebe hinten f. Untergestell 1x
38 Bodenablage 1x
39 Tdrmagnet 1x

Teile-# Beschreibung Anzahl
40 FuBsockel f. Standbeine links 2%
41 Rad 2%
42 Radkappe 2X
43 Sockel f. Deckelgriff 2X
44 Zindkabel f. Seitenbrenner 1x
45 Stitzwinkel 2%
46 Stitzwinkel 2%

Teile-# Beschreibung Anzahl
A Schraube M6x12 58x
B Radbolzen 2%
C TUrstift lang 2X
D Abstandsschaube M6x15 2X
E Schraube M4x10 8x
F Schraube M6x8 14x
G Schraube M6x35 2X
H Schraube M5x10 15x
| Mutter M6 6x
J TUrstift kurz 2X
K Gummidampfer 2X
L Kegelschraube ST4x10 4x
M Mutter M4 2X
N Clip 2%
0 Unterlegscheibe 2X






